

# **Fælledvej 16, København ApS**

**c/o BJØRNSHOLM A/S, Bredgade 25F, 1260 København K**

**CVR-nr. 70 79 64 14**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

**Per Bjørnsholm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fælledvej 16, København ApS c/o BJØRNSHOLM A/S Bredgade 25F 1260 København K
	CVR-nr.: 70 79 64 14
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn O. Eckbo, formand Søren Engel Anette Ulla Hvidt-Karlsson
<b>Direktion</b>	Per Bjørnsholm, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje selskabets ejendom, beliggende i København.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.212 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.932.042</b>	<b>-19</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.012.038	181
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.944.080</b>	<b>162</b>
Andre finansielle indtægter	2.219	1
Øvrige finansielle omkostninger	-203.382	-139
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.742.917</b>	<b>24</b>
1 Skat af årets resultat	-1.530.466	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>5.212.451</b>	<b>20</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.212.451	20
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.212.451</b>	<b>20</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	61.500.000	56.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.500.000</u>	<u>56.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>61.500.000</u></b>	<b><u>56.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	230
	Andre tilgodehavender	4.447	757
	Periodeafgrænsningsposter	5.755	87
	Tilgodehavender i alt	<u>10.202</u>	<u>1.074</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.846.136</u>	<u>1.149</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.856.338</u></b>	<b><u>2.223</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>64.356.338</u></b>	<b><u>58.223</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	44.617.661	39.406
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.742.661</b>	<b>39.531</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.853.152	7.694
Indvendig vedligeholdelse	456.640	459
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.309.792</b>	<b>8.153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Prioritetsgæld	5.035.642	5.619
Deposita	1.865.395	1.802
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.901.037	7.421
3 Kortfristet del af langfristet gæld	578.900	574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.049	202
Selskabsskat	155.176	0
Anden gæld	2.320.369	2.155
Periodeafgrænsningsposter	179.354	187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.402.848	3.118
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.303.885</b>	<b>10.539</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>64.356.338</b>	<b>58.223</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	39.405.210	39.530.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.212.451	5.212.451
	<b>125.000</b>	<b>44.617.661</b>	<b>44.742.661</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets selvangivne indkomst	371.176	0
Årets regulering af udskudt skat	1.159.290	4
	<b>1.530.466</b>	<b>4</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	21.506.400	20.688
Tilgang i årets løb	487.962	819
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>21.994.362</b>	<b>21.507</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	34.493.600	34.312
Dagsværdiregulering	5.012.038	181
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>39.505.638</b>	<b>34.493</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>61.500.000</b>	<b>56.000</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	59.000.000	59.000.000

Ejendommens dagsværdi er i årsregnskabet vurderet til at udgøre t.kr. 61.500 pr. 31/12-20. Dagsværdien er opgjort ud fra en afkastbaseret normaludlejningsmodel, med et afkastkrav på 4,0%. For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed påvirke ejendommens dagsværdi. En ændring på + 0,5% i afkastkravet vil medføre en regulering af ejendommens værdi på -6,8 mio. kr. En ændring på - 0,5% i afkastkravet vil medføre en regulering af ejendommens værdi på +8,7 mio. kr.

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	5.614.542	578.900	5.035.642	2.720.042
Deposita	1.865.395	0	1.865.395	0
	<b>7.479.937</b>	<b>578.900</b>	<b>6.901.037</b>	<b>2.720.042</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 5.615, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 61.500.
